



استاد ژنرالیستیک
عبدالرضا فرجی راد

چند روزی است که اسرائیل و مقامات افراطی این رژیم تهدیداتی را متوجه لبنان و حزب... کرده اند و رسانه های مختلف این احتمال را می دهند که درگیری ها در مرزهای دو کشور به گونه ای افزایش یابد که جنگی بزرگ بین حزب... و اسرائیل ایجاد شود و آثار آن بر کل منطقه تأثیرات فراوانی بگذارد و از این منظر کشورهای منطقه در تلاش هستند که این بحران ایجاد نشود تا امنیت در منطقه دچار تغییر نگردد. اسرائیل معتقد است اگر حزب... به جنگ ادامه دهد در نهایت آوارگان اسرائیلی نخواهند توانست به شهرک ها بازگردند. در نتیجه در صدد است که با حمله به لبنان توان حزب... را کاهش دهد. در آخرین بار آنقدر تهدید اسرائیل جدی شده بود که کشورهای غربی سفرای خود را از لبنان فراخوانده بودند و اعلام کردند که شهروندانشان به سرعت لبنان را ترک کنند. این مورد نشان می داد که غربی ها اطلاعات دقیقی در اختیار داشتند که اسرائیل مصمم است اگر به اهداف خود بر اساس مذاکرات نرسد به لبنان حمله خواهد کرد. اکنون نیز همین طور است اما با سفر وزیر دفاع آمریکا به اسرائیل آمریکا، تل آویو را مجاب کرده که اکنون شرایط برای حمله به لبنان آماده نیست و اگر حمله ای صورت گیرد محور مقاومت از حزب... دفاع خواهد کرد و این دفاع بیش از دفاع محور مقاومت از غزه خواهد بود و نیروهای مقاومت در سرتاسر منطقه به حمایت از حزب... خواهند پرداخت به طوری که حتی اسرائیل مجبور شود نه در یکی دو جبهه بلکه در چند جبهه وارد نبرد با مقاومت شود. اکنون آمریکایی ها با توجه به شرایط بدی که در مکزیک ها دارند نمی توانستند اسرائیل را قانع کنند اما تصور این است که آمریکایی ها این پیغام را به اسرائیل داده اند که هر گونه حمله بزرگ به لبنان باعث خواهد شد که جنگی میان مدت یا حتی بلند مدت شکل بگیرد و در این جنگ آمریکا نمی تواند به اسرائیل سلاح تحویل دهد و چون اسرائیل نیازمند سلاح های غربی است لذا تل آویو با توجه به مجموعه شرایط موجود فعلا از حمله به لبنان و جنگ با حزب... دست کشیده است البته این مورد در آن معنا نیست که اسرائیل دیگر حمله ای به لبنان نخواهد داشت. البته در پشت پرده فرانسوی ها و آمریکایی ها و دولت لبنان احتمالات و گوهایی در این زمینه را در نظر دارند اما باز مشخص نیست که این گفت و گوها به نتیجه برسد لذا از دیدگاه نگارنده در حال حاضر بعید به نظر می رسد که اسرائیل دست به اقدامی نظامی علیه حزب... بزند چرا که به شدت در داخل نیز با مشکلاتی روبه روست و موشک های حزب... توانسته به نقاط حساسی در اسرائیل برخورد کند و حتی این احتمال وجود دارد که حزب... برای اولین بار در صورت آغاز جنگ با ۱۰۰ هزار نیرویی را که در نظر دارد وارد خاک اسرائیل شود و این مورد به شدت به ضرر اسرائیل است چرا که ممکن است کشورهای مقاومت نیروهای نظامی در اختیار حزب... قرار دهند لذا اسرائیل در شرایط کنونی ترجیح می دهد که مقداری از مواضع خود عقب نشینی کند.

دیدگاه

حرف و عمل، تواما

ادامه از صفحه اول

آنچه آقای جلیلی مطرح کرده، موضوعاتی است که در چارچوب وظایف رئیس جمهور است و بخشی نیازمند مصوبات مجلس شورای اسلامی است و در موضوعات حوزه سیاست خارجی و سیاست داخلی هم موضوعی داشتند که این تعداد مردم که رای به ایشان دادند. در حقیقت مواضع ایشان را قبول داشتند و آن تعدادی هم که به آقای پزشکشان رای دادند، مواضع ایشان را پذیرفته بودند. در هر صورت انتخابات دور دوم، انتخاباتی فشرده و سخت خواهد بود و این یکی هفته تا انتخابات تلاش در طرف بر این خواهد بود که بتوانند جذابیت هایی برای رای دهندگان ایجاد کنند از این رو آقای جلیلی هم تلاش خود را خواهد داشت. شخصا به عنوان کسی که کنشگر سیاسی هستم و مسائل را دارم رصد می کنم، آقای جلیلی دارای تیم است فلذا تحلیل این است که ایشان به این سمت خواهند رفت که افرادی را انتخاب کند که بتوانند سیاست هایی که به مردم قول داده را عملیاتی کند و آقای پزشکشان هم به دنبال این است که بتواند با یک تیمی دولت خود را بچیند و هدف های خود را برسد. ضمن اینکه متعصبانه با موضوع برخورد نمی کنم ولی در حوزه های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی برنامه های آقای جلیلی را مستحکم تر از دیگران می دانم. دیگران بیشتر شعار می دادند و حرف های کف جامعه را می زدند. البته مطرح کردن درددل های مردم کار پسندیده ای است ولی برنامه داشتن و عمل کردن به وعده ها مهم است. اینکه حرف های مردم را تکرار کردند ولی توانایی اجرای آن را نداشته باشند، این موضوع شکننده خواهد بود. فلذا امیدوارم که انتخابات جمعه هفته آینده پرشور باشد و مردم برای آنچه می خواهند تغییر بپیدا کنند پای صندوق های رای آمده و انتخاب کنند.

ویژه

جلسه مشترک رؤسای ستاد های جلیلی،

قالیباف، قاضی زاده و زاکانی

نشست مشترک رئیس ستاد انتخاباتی سعید جلیلی و روسای ستاد قالیباف، زاکانی و قاضی زاده برگزار شد. به گزارش فارس، نشست مشترک رئیس ستاد انتخاباتی سعید جلیلی و روسای ستاد قالیباف، زاکانی و قاضی زاده برگزار شد. محسن منصوری در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: با هدف تقویت جبهه انقلاب در دور دوم انتخابات، جلسه صمیمانه و مشترکی با برادران عزیزم؛ دکتر نیکزاد، دکتر فروزنده و دکتر شمسعی، روسای ستادهای انتخاباتی دکتر قالیباف، دکتر زاکانی و دکتر قاضی زاده هاشمیدناشتیم. منصوری در ادامه این توییت تأکید کرده است که ان شاء الله با وحدت به پیروزی می رسیدیم.

آرمان ملی: متن بیانات مقام

معلم رهبری در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین المللی شهدای مقاومت و مدافع حرم که در تاریخ ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۳ برگزار شده بود. صبح دیروز در محل برگزاری این کنگره در حرم مطهر رضوی منتشر شد. حضرت آیت... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده شگفت انگیز و مهم و یکی از مظاهر جهان نگر نظام جمهوری اسلامی خواندند و تأکید کردند: حضور جوانانی با ملیت های مختلف در قالب مدافعان حرم گدشت بیش از چهار دهه، قدرت بازآفرینی همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد. ایشان با گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به ویژه سردار شهید سلیمانی، دفاع از حرم را یک جنبه نمادین در دفاع از تفکر و آرمان های صاحب آن حرم و اهل بیت (ع) دانستند و گفتند: آرمان های بلند مکتب اهل بیت (ع) همچون عدالت، آزادی، مبارزه با قدرت های ظالم و «ایثار و فداکاری در راه حق»، همواره در میان وجدان های پاک طالب دارند. حضرت آیت... خامنه ای حرکت دانشجویان دانشگاه های آمریکا در دفاع از مردم غزه را نمونه ای از وجود وجدان های پاک در دنیا برشمردند و افزودند: مهم این است این پیام دفاع از حرم که در واقع دفاع از آرمان های انسانیت



است، به گوش وجدان های پاک در دنیا رسانده شود. حضرت آیت... خامنه ای یکی دیگر از ابعاد موضوع دفاع از حرم را جهان نگر انقلاب اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: هر حرکت و نهضت و انقلابی که از محیط بین المللی و منطقه ای خود غافل شود، قطعاً ضربه خواهد خورد، همان گونه که حرکت ملت ایران در قضیه مشروطه و در قضیه ملی شدن صنعت نفت به دلیل سرگرم شدن به مسائل داخلی و غفلت از دخالت گران خارجی آسیب دید و به سرانجام نرسید. مقام معظم رهبری افزودند: امام بزرگوار (ره) از همان روزهای آغازین نهضت اسلامی و همچنین ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی امروزه هوشیار و دخالتهای بیگانگان و تکرش جهانی و منطقه ای و سرگرم نشدن به مسائل داخلی بود و در بیانات خود در این زمینه تذکر و هشدار لازم را می داد. ایشان حضور رزمندگان مدافع حرم در

مقام معظم رهبری:

حرکت مدافعان حرم، ایران و منطقه رانجات داد

بزرگ را نیز خنثی کردند. حضرت آیت... خامنه ای، نمایش توان انقلاب اسلامی در بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود در ابتدای پیروزی را یکی دیگر از ابعاد حرکت مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور جوانانی که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای دفاع از حرم، نشان دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی همان انگیزه های دینی و انقلابی چهار دهه پیش است. مقام معظم رهبری با اشاره به انتظار و تحلیل های برخی افراد دارای مبانی فکری غربی مبنی بر روزه ضعف رفتن انقلاب اسلامی و تفکرات و آرمان های آن، تأکید کردند: در طراحی خود قصد داشت با تصرف منطقه و همزمان با وارد کردن فشارهای اقتصادی و سیاسی و همچنین «عقیدتی و مذهبی» به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد اما جمعی از جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست کشاندند. ایشان تأکید کردند: با چنین نگاهی باید گفت حرکت مدافعان حرم ایران و رهبری با اشاره به ماهیت خشن و بی رحم و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه های همسو با آنکه با حمایت های تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته بودند، افزودند: هدف از این تشکیلات، ناام کردن منطقه و به ویژه ایران بود اما مدافعان حرم این خطر

کشورهایی که دشمن برای آنها نقشه بسیار خطرناکی را طراحی کرده بود، از مظاهر جهان نگر انقلاب اسلامی دانستند و گفتند: دشمن در طراحی خود قصد داشت با تصرف منطقه و همزمان با وارد کردن فشارهای اقتصادی و سیاسی و همچنین «عقیدتی و مذهبی» به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد اما جمعی از جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست کشاندند. ایشان تأکید کردند: با چنین نگاهی باید گفت حرکت مدافعان حرم ایران و رهبری با اشاره به ماهیت خشن و بی رحم و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه های همسو با آنکه با حمایت های تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته بودند، افزودند: هدف از این تشکیلات، ناام کردن منطقه و به ویژه ایران بود اما مدافعان حرم این خطر

«آرمان ملی» نتایج برگزاری انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند

پیشتاز دور اول؛ امیدوار به دور دوم

آرمان ملی - سهیل ثابت: بالاخره روز موعود فرا رسید و جمعه ۸ تیرماه چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در اقصی نقاط کشور و سایر کشورهایی که صندوق رای برای آنها تدارک دیده شده بود برگزار گردید. هر چند که از ابتدای صبح تا ظهر جمعه شاهد حضور کمتری از مردم در پای صندوق های رای بودیم که بسیاری علت آن را گرمای هوا دانستند اما هر چه روز به سوی بعد از ظهر جمعه و غروب رفتیم مشارکت مردم در تهران و سایر استان ها و شهرستان ها بیشتر شد چنانکه در برخی شعب تهران و برخی استان ها تا اواسین دقایق رای گیری نیز مردم در صف های رای ایستاده بودند و بالاخره پس از یک ماراتن ۱۶ ساعته فرآیند برگزاری انتخابات به پایان رسید و تمامی شعب مشغول شمارش آرا شدند.

البته در همان ساعات ابتدایی روایت های تأیید نشده ای از شمارش آرا در فضای مجازی منتشر می شد، اما با اعلام رسمی آمار مشارکت کنندگان و آرای نامزدها که رفته رفته از ساعت های ابتدایی صبح دیروز اعلام شد مشخص گردید که شرایط از چه قرار است. همان طور که به نظر می رسد مسعود پزشکیان از همان ابتدا پیشتازی خود را در استان ها و شهرستان های مختلف نشان داد و تا پایان اعلام نهایی آرای ماخوذه و میزان آرای کسب شده از سوی نامزدها این برتری و پیشتازی ادامه یافت.

اما تفاوت آرای مسعود پزشکیان با نزدیک ترین رقیب خود یعنی سعید جلیلی آنچنان نبود که وی بتواند در همان مرحله اول انتخابات را به پایان ببرد و ۵۰ درصد آرای ماخوذه به علاوه ۱۰ ر از آن خود کرده و مسافر پاستور شود.

از همین رو نیز با وجود پیشتازی پزشکیان انتخابات به دور دوم رفت تا دور دوم در ۱۵ تیرماه یعنی جمعه پیش رو شاهد رقابت پزشکیان - جلیلی باشیم. رقابتی که می تواند به یک دو قطبی تمام عیار تبدیل شود.

البته نقطه قابل تامل این انتخابات مساله مشارکت مردم بود که گرچه انتظار می رفت شاهد مشارکت بالایی از مردم باشیم اما بالعکس نه تنها رکورد مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ۴۹ درصد یا مجلس ۴۲ ۴۲ درصد زده نشد بلکه پایین ترین میزان مشارکت ۴۰ درصد حضور مردم رقم خورد که بسیار قابل تامل است که اساسا چرا باید در هر آوردگان انتخابی شاهد کاهش بیشتر مشارکت مردم باشیم.

بزرگاری انتخابات در سلامت کامل

وزیر کشور اظهار داشت: این انتخابات با امنیت و سلامت کامل و با رقابت بسیار جدی و حضور ارزشمند مردم برگزار شد. احمد وحیدی گفت: در اسرع وقت، آرا شمارش و نتایج اعلام شد. انتخابات سر وقت تعیین شده برگزار شد و شهادت شهید رئیسی خللی در روند اجرای انتخابات ایجاد نکرد. وی افزود: امیدواریم دو داوطلب باقی مانده و سناد های شان قانون را کاملا رعایت کنند و شاهد رقابت اخلاقی از سوی آنها باشیم. وزیر کشور بیان کرد: از قبل احتمال دور دوم پیش بینی شده و تعرفه های مرحله دوم از قبل آماده شده و از طریق سفارتخانه ها به کشورهای دیگر نیز

تقسیم آرای قالیباف



حشمت... فلاحت پیشه، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم گفت: معتقدم که مرحله دوم انتخابات مرحله جدی است و آرای قالیباف به صورت طبیعی بین جلیلی و پزشکیان تا حد زیادی به صورت مساوی تقسیم خواهد شد چرا که قالیباف و پزشکیان در برنامه های توسعه ای و مربوط به پیشرفت به هم نزدیک هستند و چنین برنامه هایی در ستاد جلیلی نیست بلکه ما عکس این موضوع را مشاهده می کنیم اما بخشی از پایگاه رای قالیباف که در جریان های سیاسی شکل می گیرد به سمت جلیلی می رود اما

بند بر این باور هستیم که در نهایت آرای قالیباف میان پزشکیان و جلیلی تقسیم خواهد شد. به نظر می رسد پدیده دور دوم آرای خاکستری هستند، یعنی آرای خاکستری که به چند دلیل امکان جمع کردن آن وجود دارد. دلیل اول این است که دیگر آن فضای نامتوازن گذشته که نماد آن را در مناظرات مشاهده کردیم، وجود ندارد چرا که فضای مناظره ها منجر به سردرگمی مردم شده بود.

قالیباف این بار هم

کلک خورد



استاد جامعه شناسی دانشگاه تهران گفت: قالیباف و جریان نسبتا معتدل اصولگرایان، این بار هم کلک خوردند؛ یعنی در انتخابات مجلس کلک خورد و این هاهم کلک خوردند. چون قدرت دست اصولگرایان تندر و است. در مجلس بدون توجه با آدم های معمولی، ناشناخته و غیر مطرح اصولگرایان تندر و رقابت می کند و شکست می خورد... تقی آزاد ارمکی افزود: در واقع اصولگرا های تندر و، اصولگرایان میانه را هم به حاشیه بردند. آقای قالیباف از طریق جامعه نخورد و از طریق اصولگرایی خورد. همه حرف ها در مساجد و گروه های سازمان یافته اصولگرایی این بود که پشت آقای جلیلی بروید؛ و اینجاست آقای قالیباف کلک خورد. اگر این اتفاق نمی افتاد، احتمالا بیش از ۵۰ درصد رای اصولگرایی را پیدا می کرد. یکی اینکه قالیباف شکست خورد و دو اینکه اصولگرای میانه هم در این انتخابات شکست خورد و اصولگرایی تندر و موفق شد.

تأیید صحت انتخابات در اسرع وقت



سخنگوی شورای نگهبان در گفت و گو با یکی از بخش های خبری درباره روند بررسی صحت انتخابات اظهار کرد: با توجه به اعلام نتایج انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری توسط وزارت کشور، کار ستاد نظارت بر انتخابات ادامه دارد. هادی طحان نظیف ادامه داد: ستادها و مردم و کسانی که ممکن است به نحوی شکایتی درباره فرآیند برگزاری انتخابات داشته باشند، می توانند شکایت خود را از طریق نمایندگان کمیسیون بررسی تبلیغات برنامه ها یا اعضای کمیسیون بررسی تبلیغات برنامه ها یا نمایندگان کمیسیون جلیلی-رئیس ستادها و سیما هم در نشست خبری با اهالی رسانه گفته بود: «ما برنامه هایی طراحی کردیم اما هنوز قطعی نشده است. حتما یکی از احتمالاتی که باید در نظر گرفته شود برگزاری انتخابات در دور دوم است و قطعا در رو باشد یا به شکل دیگری باشد، درباره اش تصمیم گیری خواهد شد.

کوتاه

اطلاعیه شورای نگهبان

شورای نگهبان درباره دریافت شکایات انتخاباتی اطلاعیه ای صادر کرد. متن این اطلاعیه به شرح زیر است؛ با توجه به برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، اشخاصی که از نحوه برگزاری این دوره از انتخابات شکایت داشته باشند، می توانند مطابق قانون شکایت مستند خود را به دبیرخانه شورای نگهبان به نشانی تهران - خیابان امام خمینی (رحمه...) (علیه) - روبه روی دانشگاه افسری امام علی (علیه السلام) - شورای نگهبان - کدپستی ۱۳۱۷۷۶۵۱۹۱ و یا از طریق سامانه مردم ناظر به نشانی mardomnazer.shora.gov.ir تسلیم نمایند.

آغاز تبلیغات دور دوم انتخابات

بر اساس اعلام ستاد انتخابات کشور مسعود پزشکیان با ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رأی و سعید جلیلی با ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۳۹۸ رأی به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری راه یافتند. با توجه به اینکه هیچ یک از نامزدها در مرحله اول موفق به کسب اکثریت مطلق آرا نشدند، انتخابات به دور دوم رفت. بر اساس ماده ۶۷ قانون انتخابات ریاست جمهوری، فعالیت انتخاباتی در مرحله دوم از زمان اعلام رسمی نتایج قطعی آرا مرحله اول شروع و تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز آخذ رای مرحله دوم ادامه خواهد یافت. این مساله در قانون اساسی پیش بینی شده و در اصل ۱۱۷ قانون اساسی آمده است که: «رئیس جمهور با اکثریت مطلق آرای شرکت کنندگان انتخاب می شود، ولی هرگز در دور نخست هیچ یک از نامزدها چنین اکثریتی به دست نیاورد، روز جمعه هفته بعد برای بار دوم رای گرفته می شود.» طبق این اصل رئیس جمهور با اکثریت مطلق آرای شرکت کنندگان انتخاب می شود. مرحله دوم انتخابات روز جمعه ۱۵ تیر برگزار می شود.

درخشش پزشکیان در مرحله اول

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی با تأکید بر اینکه پزشکیان در مرحله اول درخشش فوق العاده ای داشت، گفت: ملت ایران متوجه این امر تاز کشور به استقرار یک دولت ملی و فراگیر دوری از تنگ نظری و تندروی هست. ملت ایران ان شاء... آینده خودشان را با رای قاطع به جناب آقای پزشکیان رقم خواهند زد؛ که ایشان هم متعهد به تشکیل یک دولت فراگیر و ملی هستند. پیروزی بسیار نزدیک است و گام آخر را همه با هم، با استواری بر می داریم. حسین مرعشی گفت: اختلاف نظری که امروز بین رای دهندگان به آقای قالیباف با آقای جلیلی وجود دارد، از شفاف بین اصلاح طلبان و آقای جلیلی بسیار عمیق تر است. ضمن احترامی که به آقای جلیلی قائل هستیم، آقای جلیلی قادر نبوده است نمایندگی کند. در واقع اگر آقای جلیلی قادر بود اصولگرایان را نمایانگی کند، می توانست در مرحله اول این کار را بکند.

دریچه

جزئیات جدید از تبلیغات نامزدها در صداوسیما

آرمان ملی: محمد صالح مفتاح دبیر ستاد انتخاباتی سیما، در پاسخ به اینکه برنامه های تبلیغاتی صداوسیما در دور دوم انتخابات چگونه خواهد بود و در چه مرحله ای است؟ توضیح داد: این برنامه ها خارج از الگوهای دوره قبل نیست اما پیشنهاد های جدیدی هم داریم که امروز. شبیه در جلسه کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری ارائه و بررسی خواهد شد و در صورت نهایی شدن، قرعه کشی هم امروز انجام خواهد شد. او در گفت و گو با ایسا، در پاسخ به اینکه آیا مناظره رودر روی نامزدها جزو برنامه های صداوسیماست؟ با بیان اینکه برنامه های دور دوم خارج از الگوهای دور قبل نخواهد بود، توضیح داد: مناظره ها حالت های مختلفی خواهد داشت. یکسری برنامه های جدید پیشنهاد شده است تا کنش های میدانی نامزدها کمک نشود؛ این برنامه ها در نوع تنظیم و تعداد و ساعت پخش لحاظ شده اند. همچنین بحث پوشش خبری هم افزایش خواهد داشت و با توجه به اینکه تعداد نامزدها به دو عدد رسید، فرصت بیشتری برای پوشش خبری خواهیم داشت. مفتاح دریان درباره برگزاری میزگردها که در این دوره مورد توجه قرار گرفت نیز بیان کرد: برگزاری میزگرد در دور دوم پیشنهاد کمیسیون امادر نهایت مطابق قانون، اعضای کمیسیون بررسی تبلیغات برنامه ها یا نمایندگان کمیسیون جلیلی-رئیس ستادها و سیما هم در نشست خبری با اهالی رسانه گفته بود: «ما برنامه هایی طراحی کردیم اما هنوز قطعی نشده است. حتما یکی از احتمالاتی که باید در نظر گرفته شود برگزاری انتخابات در دور دوم است و قطعا در رو باشد یا به شکل دیگری باشد، درباره اش تصمیم گیری خواهد شد.